fovendi, prosequendi et exequendi secundum omnem tenorem in confcctis super hoc

litteris^ conprehensum et omnia alia faciendi in partibus predictis per se vel per alium aut

alios, que nobis et imperio viderit oportuna. Ratum habituri et gratum, quicquid per eundem

principem nostrum factum fuerit in premissis et quolibet premissorum. Quapropter universos

30 et singulos vos rogamus, dantes vobis nichilominus districcius in mandatis, quatinus memorato

principi nostro in omnibus et singulis supradictis tanquam nostro et imperii vicario et pacis

capitaneo, in quem plenarie vices nostras transfundimus cuique municiones et bona imperii

parciuni Thuringie per omnem eundem modum commisimus, sicut nobili viro Gerlaco

de Bruberg fideli nostro per fehcis memorie dominum Kudolfum'^ Romanorum regem

:i5 predecessorem nostrum commissa fuerunt'^, et substituto ab ipso pro nostra reverencia

speciali favorabiliter aspirantes adeo sibi humiliter et devote assistere, obedire, parere et intendere

studeatis, quod proinde in conspectu regio prompta vestra devocio commendetur. Et in prosecu-

cione pacis predicte, quam sibi specialiter committimus, grate sibi et substituto ab ipso vestre

promocionis et cooperacionis prestantes auxilium, sentencias et penas, quas in rebelles et turba-

40 tores pacis et libertatis ecclesiastice offensores protulerit, eque validas habeatis*, ac si ab ore

regio proferrentur.

Dat. Bunne, Idus luHi, anno Domiiii millesimo ducentesimo nonogesimo secundo,

indiccione quinta, regni nostri anno prinio.

484. ») Um 1. -2. b) optiiientes 2. <^) R. 2.

45 1) Sifpra iir. ,399. 2) Scriptiim hniiis commissioniti: scrmtiim non cst. Cf. Beg. imp. VI, 3387.
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485. FRIVILEaiUM REGIS ALTERUM. M. 2S.

Descripsimus autographon in eodem tabulario 'KaiserscleJct Nachtrag' 125^ asscr-

vatum, quod olim erat tahularit capituli maioris Moguntini. Pendet sigillum fere illaesum.

In verso manu coaeva scripta siint haec: de ludeis Magunt. de Seligenstad opido. de

comitatu Bachgowe. de libertate suffraganeorum prelatorum et cleri. de citacione 5

principum. — Bohmcr, Rcg. Ad. 19. (P. deest.)

Adolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus univcrsis Christi fidelibus tam

presentibus quam futuris, ad quos presentes littere pervenerint, graciam suam et omne bonum.

(1) Expedit, ut res geste, ne propter labilem hominum memoriam in obUvionis

lahantur caliginem, scripturarum testimonio roborentur. Ad universitatis igitur vestre lo